Администрация  муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 июля 2020 года      									№ 337
г.Могоча

Об отмене постановления администрации муниципального района «Могочинский район» от 14 августа 2019 года № 513 «О создании постоянно действующего оперативного штаба по контролю за ходом подготовки предприятий и организаций жилищно – коммунального хозяйства муниципального района «Могочинский район» к работе в отопительный период 2019-2020 гг.

Руководствуясь ст.48 Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст. 38 Устава муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:
1.  Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Могочинский район» от 14.08.2019 № 513 «О создании постоянно действующего оперативного штаба по контролю за ходом подготовки предприятий и организаций жилищно – коммунального хозяйства муниципального района «Могочинский район» к работе в отопительный период 2019-2020 гг.».
2. Настоящее постановление  официально обнародовать на специально оборудованном стенде, расположенном  на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «http://могоча.забайкальскийкрай.рф.».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого заместителя руководителя администрации  муниципального  района «Могочинский  район»  по экономическому  и территориальному развитию А.Б. Вяткина.

Глава муниципального района
 «Могочинский район»                                                               А.А. Сорокотягин